[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1024/2017 - 20/01/2017 16:01

INDICAÇÃO Nº 675/2017
Sugere ao Poder Executivo estudos para instalação de uma área de lazer e qualidade de vida localizado na Rua Monte Golgota X Monte Líbano no Bairro Jardim Alfa, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para instalação de uma área de lazer e qualidade de vida localizado na Rua Monte Golgota X Monte Líbano no Bairro Jardim Alfa, neste município.
Justificativa:

                    Moradores solicitam da administração pública através deste vereador a instalação de uma área de lazer e qualidade de vida localizada no endereço acima citado.
Segundo os moradores não existe nada no bairro que possa ser chamado de diversão, disse um dos moradores que estiva com o vereador.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de janeiro de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-